UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH

“V/v tuyên truyền trực quan

chào mừng kỷ niệm 30/4, 1/5

và 19/5

Thị trấn Nhã Nam, ngày 24 tháng 4 năm 2023

        Kính gửi: Các ông (bà) Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng ban CTMT.

         Thực hiện công văn số 91/VHTT ngày 06/4/2023 của phòng Văn hóa và thông

tin huyện Tân Yên về việc Hướng dẫn tuyên truyền quý II/2023; thực hiện chương

trình công tác tháng 4/2023 của UBND thị trấn Nhã Nam về việc tổ chức tuyên truyền

kỷ niệm 48 năm ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2023), 137 năm ngày Quốc tế lao động (1/5/1886 - 1/5/2023), 133 năm ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2023).

         Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn Nhã Nam yêu cầu các ông (bà) Bí thư chi

bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng ban CTMT vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc kể từ

ngày 24/4/2023 đến hết ngày 21/5/2023 để chào mừng kỷ niệm 48 năm ngày giải

phóng Miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023), 137 năm ngày Quốc tế

lao động (1/5/1886 - 1/5/2023), 133 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -

19/5/2023).

    Nhận được công văn này, đề nghị các ông, bà nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTĐU, HĐND, UBND TT (b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ánh Dương

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-24T16:25:54+0700

		2023-04-24T16:26:38+0700

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-24T16:27:43+0700